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Dlaczego wybrałeś architekturę?

Moim  zdaniem  warto  studiować  architekturę,  ponieważ  daje  wykształcenie  w  branży,  która  jest
ponadczasowa. Ludzie zawsze potrzebowali i wciąż będą potrzebować nowych budynków o przeróżnych
funkcjach.  Po  zleceniu  inwestora,  każdy  pomysł  na  nowy  obiekt  trafia  właśnie  do  architekta.  To  dzięki
niemu użytkownicy będą mogli się cieszyć z realizacji, która spełnia ich oczekiwania.

Jak wyglądają studia na tym kierunku?

Studia na architekturze są wymagające i czasochłonne. Wymagają od nas pracowitości, regularności i
zaangażowania,  ale  za  to  są  bardzo  interesujące  i  zapewniają  nam  możliwość  rozwoju  na  wielu
płaszczyznach.  Studiując  architekturę,  w  planie  mamy  cały  wachlarz  form  zajęć  –  poczynając  od
wykładów, poprzez ćwiczenia, laboratoria i seminaria, a na zajęciach projektowych skończywszy. Oprócz
przedmiotów  ścisłych,  takich  jak  matematyka,  mechanika  czy  fizyka  budowli,  zgłębiamy  także  wiedzę
ogólnobudowlaną,  poznajemy  programy  wspomagające  projektowanie,  rysujemy,  malujemy,
fotografujemy,  uczymy  się  historii  architektury.  Przede  wszystkim  jednak  projektujemy.  

Co na przykład projektujecie?
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Projekty kompozycji plastycznych, meble miejskie i obiekty małej architektury - to dopiero początek.
Stopniowo  podejmujemy  coraz  bardziej  skomplikowane  wyzwania,  projektując  na  przykład:  punkt
widokowy,  przystanek  tramwajowy,  dom  jednorodzinny,  wielkopowierzchniowy  obiekt  usługowy,
budynek wielorodzinny, a nawet kwartał urbanistyczny. Uczymy się także projektowania wnętrz, mebli
oraz  wystaw,  a  także  spotykamy  się  z  projektami  typowo  obliczeniowymi  wykorzystującymi  różne
technologie  i  materiały.  Projekty  realizujemy  w  pojedynkę,  w  parach,  a  nawet  w  kilkuosobowych
zespołach, w zależności od stopnia trudności zagadnienia.

Kierunek architektura powinna wybrać osoba, która…

Nie tylko dobrze sobie radzi z przedmiotami ścisłymi, ale ma też w sobie coś z artysty, głowę pełną
pomysłów, wyobraźnię przestrzenną i jest kreatywna. Osoba ta musi mieć chęć do stałego samorozwoju.
Trzeba mieć otwarty umysł oraz być gotowym zarówno do pracy samodzielniej, jak i zespołowej.

Najbardziej na moim kierunku studiów podoba mi się…

Na  architekturze  zdobywamy  nie  tylko  wiedzę  teoretyczną,  ale  też  zyskujemy  wiele  umiejętności
praktycznych,  które wykorzystujemy przy tworzeniu swoich projektów.  Ponadto przy projektowaniu
realizujemy własne pomysły odpowiadające na zadany temat, a prowadzący nam w tym pomagają i
wskazują drogę. Każdy skończony projekt daje mi niesamowitą satysfakcję. Największą przyjemność
sprawia mi  obecnie  projektowanie  domów,  budynków usługowych oraz  użyteczności  publicznej.  W
przyszłości natomiast na pewno rozważę możliwość założenia własnej pracowni architektonicznej. Po
skończeniu architektury będę miał realny, widoczny wpływ na otaczającą nas rzeczywistość.

 

Do zobaczenia na uczelni!

Ze studenckimi pozdrowieniami
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